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Tuoteryhmän kuvaus

Puristustyökalut kaikille Viega-puristusliitosjärjestelmille. Valikoima koostuu puristuskoneista, puristusleuoista,
puristusrenkaista, puristusketjuista ja välileuoista. Nämä puristustyökalut on kehitetty erityisesti Viega-
puristusliitosjärjestelmiä varten. Viega puristusliitosjärjestelmien toimintavarmuus riippuu ensisijassa
käytettyjen puristustyökalujen moitteettomasta kunnosta.

MerkintäMerkintä
Valmistaja, putken mitat tai järjestelmänimi

HuomautusHuomautus
Viega puristustyökalut on suunniteltu ja tarkoitettu erityisesti Viega-puristusliitosjärjestelmien asennusta
varten. Viega ei tarkista, soveltuvatko nämä puristustyökalut toisten valmistajien järjestelmien puristamiseen.
Erityisesti ei voida tietää, onko tällä tavalla mahdollista luoda pysyvästi tiiviit liitokset. Tarkkoja tietoja
käyttökohteista, rajoituksista ja kansallisista standardeista ja direktiiveistä on tuotetiedoissa, joko painettuna-
tai sähköisenä versiona Viega verkkosivuilla.

Huolto-ohjeetHuolto-ohjeet
Puristuskoneet tuottavat määritellyn paineen puristustapahtumaa varten.
Käyttöturvallisuuden takaamiseksi tarvitaan tiivis hydraulijärjestelmä. Tällaisten raskaasti käytettyjen
komponenttien luonnollinen kuluminen on kuitenkin väistämätöntä.
Puristuskoneiden jatkuvan käyttöturvallisuuden ja luotettavuuden varmistamiseksi ne on huollettava
säännöllisesti valtuutettujen huoltokumppaneiden toimesta.
Katso osoitteet käyttöohjeista, Viega-puristustyökalujen hoito-ohjeista tai Viegan verkkosivuilta.
Yleensä työkalut lähetetään huoltoon Viegan määrittämille valtuutetuille huoltokumppaneille tai niitä huolletaan
paikallisten kampanjoiden aikana huoltokumppaneilla erikoistukkuliikkeessä.
Puristuskoneen huollon yhteydessä on erittäin suositeltavaa jättää myös puristusleuat, puristusrenkaat,
puristusketjut ja välileuat tarkastettaviksi.
Tällöin vaihdetaan kuluvat osat, muokataan puristusmuotoa ja puristusleuat, renkaat, ketjut ja välileuat
tarkistetaan uudelleen.
Noudata huolenpitovelvollisuuttasi ja noudata näitä huolto-ohjeita!
Yleinen periaate "turvallisuus huollon kautta" pätee!
Vuodesta 2024 alkaen puristusleuoissa ja välileuoissa on QR-koodilla varustettu huoltotarra.
Tämä viittaa Viega-järjestelmän puristusleukojen huolto- ja hoito-ohjeisiin verkkokatalogissa.
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HuoltoväliHuoltoväli
Pressgun 6 Plus and Pressgun Picco 6 Plus: saatavana milloin tahansa Viega Tool Services -sovelluksen tai
näytön kautta 40 000 puristuksen jälkeen, turvasammutus seuraavien 2 000 puristuksen jälkeen – viimeistään
kuitenkin 4 vuoden kuluttua – sen mukaan, kumpi toteutuu ensimmäisenä.
Pressgun 6 ja Picco 6; näyttö 30 000 puristuksen jälkeen, turvalukitus seuraavien 2 000 puristuksen jälkeen,
mutta viimeistään kuitenkin 4 vuoden kuluttua, sen mukaan kumpi toteutuu ensimmäisenä.
Pressgun 6 B: vähintään 2 vuoden välein.
Pressgun 5: näyttö 40 000 puristuksen jälkeen, turvasammutus seuraavien 2 000 puristuksen jälkeen –
viimeistään kuitenkin 4 vuoden kuluttua – sen mukaan, kumpi toteutuu ensimmäisenä.
Pressgun Picco ja Pressgun 4E ja 4B: näyttö 30 000 puristuksen jälkeen, turvasammutus seuraavien 2 000
puristuksen jälkeen – viimeistään kuitenkin 4 vuoden kuluttua – sen mukaan, kumpi toteutuu ensimmäisenä.
Tyyppi PT3-AH, Picco ja tyyppi PT3-H/EH: LED-näyttö 20 000 puristuksen jälkeen, turvasammutus seuraavien
2 000 puristuksen jälkeen – viimeistään kuitenkin 4 vuoden kuluttua – sen mukaan, kumpi toteutuu
ensimmäisenä.
Tyyppi 2: Vähintään 2 vuoden välein.
tyyppi 1: kerran vuodessa.
Puristusleuka, rengas, ketju ja (saranoitu) välileuka: 2 vuoden välein.

YhteensopivuusYhteensopivuus
Picco (24 kN): puristusleuat ja -renkaat sopivat puristuskoneisiin Picco, Pressgun Picco, Picco 6 ja Picco 6
Plus
PT2 (32 kN): puristusleuat, renkaat ja ketjut puristustyökalu tyypille 2 (PT2), PT3-H, PT3-AH, PT3-EH ja
puristuskoneille Pressgun 4E, 4B ja 5, 6, 6B ja 6 plus
välileuka P1 (tuote 622 657) Picco: kokoihin d32 tai d35 ja D¾ saakka
välileuka Z1 (tuote 472 733) PT2: kokoihin d32 tai d35 ja D¾ saakka
välileuka Z2 (tuote 472 740) PT2: kaikki tämän yläpuolella olevat putkimitat kokoon d108,0 tai D2 saakka
Puristustehostin Z3 (tuote 753 924) mallille PT2: Megapress XL -puristusrengas D2½, D3 ja D4
järjestelmäkatsaus metallisiin puristusliitosjärjestelmiin (PMP), joissa on yhteensopivat puristusmuodot:
Profipress
Profipress G
Profipress S
Sanpress
Sanpress Inox
Sanpress Inox G
Prestabo
Temponox
Easytop
kaasuliitokset

Oikeudet muutoksiin ja virheisiin!Oikeudet muutoksiin ja virheisiin!
Uusimmat Z- ja asennusmitat sekä lisätietoja teknisistä tiedoista löytyvät Viegan verkkosivuilta. Ne on
tarkistettava ennen hankintaa, suunnittelua, rakennustöitä ja käyttöä. Tuotteitamme optimoidaan jatkuvasti.

Tämä tuotekuvaus sisältää tärkeitä tietoja tuotteen ja järjestelmän valinnasta, asennuksesta, käyttöönotosta,
käyttötarkoituksesta ja mahdollisesta huollosta. Nämä tiedot tuotteista, niiden ominaisuuksista ja
sovellustekniikoista perustuvat tällä hetkellä Euroopassa (esim. EN) ja/tai Saksassa (esim. DIN/DVGW)
voimassa oleviin standardeihin. Jotkut kappaleet tekstissä voivat viitata Eurooppaan/Saksaan. Nämä ovat
suosituksia muihin maihin missä ei ole kansallisia vaatimuksia. Kansalliset lait, standardit, ohjeet, direktiivit ja
muut tekniset vaatimukset menevät saksalaisten/eurooppalaisten direktiivien ohi tuotekuvauksissa.
Informaatio tässä yhteydessä ei sido muita maita ja alueita vaan ne pitää ottaa suosituksina.
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Hyväksynnät

Hyväksynnät

UKRCERTIFICATION
LLC UKRCertification Certificate ofLLC UKRCertification Certificate of
ConformityConformity

Press tools
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Merkintä

Viega GmbH & Co. KGViega GmbH & Co. KG
Viega Platz 1
57439 Attendorn
Germany
Phone: +49/2722/61-0
Fax: +49/2722/61-1566

The Viega GmbH & Co. KG is represented by the general partners: Viega Management B.V. (Managing
directors: Michael Klenz, Sebastian Lelgemann) and Viega Management GmbH (Managing directors: Michael
Klenz, Sebastian Lelgemann)

Submittal Packagessa on saatavillesi toimitettua ei-sitovaa tietoa. Tämän Submittal Packagen koko sisältö on
koottu erittäin huolellisesti. Emme kuitenkaan voi taata, että tiedot ovat ajantasaisia, oikeita ja täydellisiä.
Submittal Packagesta ei tule osa sopimusta tilausta tehtäessä.
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